

آینده قدس متعلق به مسلمانان است

روزی که انقلاب اسلامی در ایران به پیروزی رسید و حضرت امام خمینی سلام‌الله علیه در پاسخ به خواسته جوانانی که از آن عزیز سفر کرده تمنای دعا برای شهادت کرده بودند فرمود: «... ان شاءالله به همین زودی‌ها فلسطین را آزاد و در قدس شریف پشت سر مولای خود حضرت ولی عصر ارواحنافداه نماز عشق خواهیم گذاشت.». «هیچ‌کس حتی فکرش را هم نمی‌کرد که روزی فرا برسد که نظام سلطه در برابر اراده‌های ولادیلین مردم ایران به استیصال و عجز برسد و تمامی نقشه‌ها و برنامه‌هایشان با شکست مواجه شود.

روز پنج‌شنبه دهم اسفند ماه، مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه‌ای در دیدار وزیر اوقاف مسوریه ضمن تمجید از ایستادگی و پایداری رئیس‌جمهور و مردم سوریه در خاکریز اول محور مقاومت با صراحت و روشنی وعده خواندن نماز در قدس شریف در آینده‌ای نه چندان دور را دادند و فرمودند: «امیدوارم که ان‌شاءالله آن روزی که شماها در قدس شریف نماز جماعت می‌خوانید، آن روز را ببینید و ببینیم؛ بله ما معتقدیم که این‌ روز خواهد آمد و دیر هم نخواهد بود، چند سال پیش این صهیونیست‌ها؛ همین دولت صهیونیستی همسایه شما می‌گفت که ما ایران را مثلاً ۲۵ سال آینده چنین و چنان می‌کنیم، من گفتم شما ۲۵ سال دیگر را درک نخواهید کرد که بخواهید آن کار را انجام دهید.»

این پیش‌بینی رهبر معزز انقلاب اسلامی معطوف به یک منطق عقلی، علمی و تاریخی است که قرآن کریم مصدیقی از این سنت حتمیه‌الهی را بیان کرده و در سیره کللامی ائمه معصومین نیز با موارد متعددی از آن مواجه بوده‌ایم. قرآن کریم ما را به استحکام‌بخشی و تقویت قدرت و مقابله با مستکبران، فتنه‌جویان و ظالمان دعوت کرده و سکوت در برابر ظالم را مشارکت و معاونت در ظلم ظالم می‌داند. از منظر قرآن کریم امنیت و دست‌یابی به اهداف بلند و راهبردی تنها با تکیه بر قدرت ملی و نیروی مردمی و ایستادگی در برابر دشمن به دست می‌آید و تصور اینکه از طریق مذاکره با دشمن به امنیت و تحقق اهداف نظام دست پیدا خواهیم کرد، حرکت در منظومه دشمن و تکمیل‌کننده بازی و پازل دشمن است و اگر از روی همسویی فکری با او نباشد، بی‌شک یک تصور خام و ناشی از سهل‌اندیشی است.

وقتی که حضرت امام خمینی سلام‌الله علیه در روزهای آغازین انقلاب اسلامی با تکیه بر این حقیقت قرآنی که «تا زمانی که فتنه وجود دارد با فتنه‌گران مقاتله کنید... و بدانید که باطل رفتنی است» نابودی نظام سلطه را وعده داده و فرمودند: «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود». بسیاری از ظالمان و ظلم‌پذیران به جهان شایده به تحقق این پیش‌بینی امام راحل به دیده تردید و شک می‌نگریستند اما تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی راستی و درستی این سخن ناب را ثابت کرد و اینک پس از گذشت حدود ۴۰ سال، حضرت امام خامنه‌ای در دیدار وزیر اوقاف سوریه به همین حقیقت تاریخی اشاره می‌کند که همان‌گونه که انقلاب اسلامی ایران در برابر مستکبران به جای تن دادن به ذلت مذاکره و تعامل با شیاطین غربی راه استقامت و پایداری را در پیش‌گام سوریه، آفرودند: دست‌یافته است، پیروزی مردم سوریه نیز حاصل تبعیت از روش و مدل انقلابی ایران است:

۱- پیروزی مردم سوریه میوه استقامت و ایستادگی در برابر نظام سلطه و همه‌گسادی است که چند سال پیش کار سوریه را تمام شده تصور کرده و جشن پیروزی (برای رژیم صهیونیستی) تدارک دیده و برای فشار اسد جانشین معرفی کرده بودند.

۲- پیروزی سوریه ثمره عدم تبعیت از نسخه‌های ظالمانه و مهندسی شده نظام است.

۳- پیروزی ملت‌ها ثمره استفاده حداکثری از ظرفیت‌های داخلی و تکیه به مردم به جای تکیه به دشمن است.

۴- نباید از تحریم‌ها و شکست‌ها ناامید و مأیوس شد و باید به افق‌های بلند چشم دوخته و بدانیم که پیروزی واقعی و دست‌یابی به قله‌های بلند نتیجه استقامت، پایداری و تحمل سختی‌ها است که این حکم و منطق الهی است: «پس تو چنان که مأموری استقامت و پایداری کن و کسی که با همراهی تو به خدا رجوع کند نیز پایدار باشد. سوره هود آیه ۱۱۲.»

۵- از صیهاو و بزرگنمایی و تبلیغات دشمن نباید ترسید و بدانید که رژیم صهیونیستی فقط در سایه رعب‌افرینی و عملیات روانی و حمایت غرب از این رژیم منحوس زنده مانده است.

۶- وقتی تلاش مردم سوریه نتیجه داده و در سخت مقاومت به بار نشست که فشار اسد در کنار مردم و در خط مقدم مبارزه حاضر شد، فرمایشات حضرت امام خامنه‌ای علاوه بر مردم و نظام سوریه غیر مستقیم متضمن نکته مهمی با مسئولان کشورمان بود که مادامی‌کند از سنسیر انقلابی حضرت امام راحل حراسمت و در برابر تحریف راه و روش آن عزیز سفر کرده ایستادگی کنند و بر سیبل ارزش‌های بنیادین و انقلابی امام خمینی سلام‌الله علیه حرکت کنند بر نظام سلطه غلبه خواهند کرد و چنانچه از مسیر ارزش‌های انقلابی عدول کنند و تن به مهندسی و مدل‌های تقلیدی نظام سلطه دهند در دومینوی شکست‌های بی‌دریی گرفتار شده و هم مردم را از کف خواهند داد و هم امنیت جمهوری اسلامی ایران (به عنوان یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای نظام) را به نامنی میدل کرده و سرزمین ایران نیز مانند سایر کشورهای منطقه جولانگاه تروریست‌های دست‌پرورده غرب خواهد شد.

مخبر آخر

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

دانشجویان مطالبات خود را تخصصی‌کنند

گاهی اوقات اخبار زردی در جای موضوعات اصلی و مهم را گرفته و باعث فراموشی اولویت‌های اصلی می‌شود.

به گزارش فارس، سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست «نقش آفرینی و مطالبه تخصصی تشکل‌های دانشجویی» در دانشگاه شهید بهشتی با تأکید بر لزوم مطالبه تخصصی دانشجویان اظهار داشت: مفاهیمی کلی مانند عدالت، پیشرفت و امنیت در حوزه‌های مختلف باید تعریف وی در دستگاه‌های مربوطه مطالعه شود. وی افزود: وقت «امنیت» به معنای داشتن موشک و توان نظامی و بازدارندگی تعریف می‌شود اما یک وقت دیگر مفهوم امنیت باید در نظام سلامت تعریف و تبیین شود. این کار بر عهده شما دانشجویان رشته علوم پزشکی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: برای پیشرفت کشور نمی‌شود همه کارها را یک نفر انجام دهد بلکه باید کارها به صورت «جبهه‌های» انجام شود. جلیلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به «فتنه زرد» نیز به دانشجویان گفت: گاهی اوقات اخبار زرد و غیراصولی جای موضوعات اصلی و مهم را می‌گیرد و همین باعث فراموشی اولویت‌های اصلی می‌شود که لازم است شما دانشجویان با عبور از این مسائل، توانایی وظیفه اصلی خودتان را با «مطالبه تخصصی» انجام دهید. جلیلی در پایان تأکید کرد: «دولت مسایه» یعنی هر فردی در حد توان خود تحولات اصلی کشور را سایه به سایه دنبال کند، اگر کار خوبی می‌بیند آن را تأیید و حمایت کند، اگر کار نرستی می‌بیند برای تصحیح آن تلاش کند و اگر هم اولویت فراموش شده‌ای وجود دارد تذکر دهد. این کار در انحصار هیچ فرد و گروهی نیست.

۲ جوان

خبریک

خبریک

رهبر معظم انقلاب در دیدار وزیر اوقاف و جمعی از علمای سوریه:

روز اقامه نماز در قدس دیر نخواهد بود



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی روز پنج‌شنبه در دیدار وزیر اوقاف و جمعی از علمای سوریه با اشاره به حمایت جمهوری اسلامی از مسوریه در خط مقدم مبارزه با دشمنان اسلام، پیروزی را تأکید بر لزوم پافشاری بر مشرتا کات اسلامی گفتند: امیدواریم همگی آن روزی را ببینیم که شما در قدس نماز جماعت می‌خوانید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تجلیل از آقای بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، آفرودند: سوریه امروز در خط مقدم قرار داد، بنابراین

وظیفه ما حمایت از ایستادگی سوریه است، البته

آقای بشار اسد در چهره یک مبارز بزرگ ظاهر شد و بدون تردید و با ثبات ایستاد که این برای یک ملت بسیار مهم است.

ایشان ذلت برخی ملت‌ها را ناشی از ذلت رهبر انسان دانستند و با تأکید بر اینکه دشمن تا آن ملت‌های مؤمن و مجاهد خوانندند و با تأکید بر لزوم پافشاری بر مشرتا کات اسلامی گفتند: امیدواریم همگی آن روزی را ببینیم که شما در قدس نماز جماعت می‌خوانید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تجلیل از آقای بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، آفرودند: سوریه امروز در خط مقدم قرار داد، بنابراین

نماز جمعه

خطیب نماز جمعه تهران:

گناه تنبوریزه کردن بی‌حجابی از نداشتن حجاب بدتر است

خطیب جمعه تهران با تأکید بر اینکه شما مردم و مسئولان نظارت کنید، گفت: به‌صراحت می‌گویم ارزش را در هر کسی دیدید تچلیل و ضد ارزش را نیز در هر کسی که دیدید نقد کنید. به گزارش فارس، آیت‌الله سیداحمد خاتمی خطیب موقت نماز جمعه تهران در نماز عبادی خطیبی جمعه این هفته اظهار داشت،شک‌هایه بیگانه در بی‌الگوسازی هستند. الگوهای بدلی، آدم‌هایی که از خدا بی‌خبر هستند و یک بار پیشانی برای خدا به خاک نسپاریده‌اند را برای جوانان الگومی‌کنند.

وی ادامه داد: متأسفانه طی هفته‌های اخیر شاهد دو جریان ترویج بدحجابی و ششل حجابیی بودیم و جریانی که می‌خواهد این مسئله را توجیه و تئوریزه کند. خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: جریانی که‌بی‌حجابی و بدحجابی را تئوریزه می‌کند، گمانش می‌کنم تا سنسیر انقلابی حضرت امام راحل حراسمت و در برابر تحریف راه و روش آن عزیز سفر کرده ایستادگی کنند و بر سیبل ارزش‌های بنیادین و انقلابی امام خمینی سلام‌الله علیه حرکت کنند خداست. همه فقها می‌گویند حجاب از ضروریات دین است.

درخواست اشد مجازات برای جنایتکاران

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به قاطعیت مسئولان در برخورد با اغتشاشگران و جنایتان آدمکش گفت: قرآن قاطعیت را یک ارزش می‌داند. جنایتکارانی که شهید حادایان را بین خودشان کشاندند و با بی‌رحمی تمام با هر چه در دست داشت به این شهید ضربه زدند و میله در

جوری این جنایتکاران مجازات شوند که جانان این چنینی در خوب‌شان هم اینگونه قساوت و وحشی‌گری و آدمکشی را نبینند خاتمی گفت:من یقین دارم بعد از این صحبت من، مثل خلیفه قبل در این یک ماه به شدت در فضای مجازی مرازناش، فحاشی و اهانت کردند و در این خطبه هم این کار را

نمای نزدیک

زندگی اشرافی مسئولان به فقر دامن می‌زند

رئیس کمیته امداد بایان اینکه زندگی اشرافی برخی مسئولان در ارکان نظام اسلامی بیشتر از هر مسئله‌ای،بفقر دلمن می‌زند،گفت که رفح فقر جز با عمل به‌مدل اقتصاد مقاومتی متعلق نمی‌شود پرویز فتح‌در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به سالروز کمیته امداد، بایان اینکه در نگاه امام پایه‌های انقلاب بر دوش محرومان است و انقلاب برای پرابرهنه‌ماست، خاطر نشان کرد:امام عبات ولی نعمتان را برای این قشر استفاده کردند و فرمودند تنها آنهایی تا آخر ما هستند که در محرومیت و استضعاف را چشیده‌باشند.وی سبک زندگی امام رانندگی شبیه یک پیشوای محرومان دانست و گفت:امام خود را از این قشر و با این قشر می‌دانست و تا آخرین لحظه به پیوستی سیره زندگی کرد و یک‌تار موی کوخ‌شیشان را بر همه کاخت‌نشینان و مرفهین بی‌ب‌درد ترجیح می‌داد. فتح در بخش دیگری از سخنان خود فشارها و تحریم‌های ظالمانه جنگ تحمیلی، تورم و رکود و سیاست‌های غلط اقتصادی و سوءمدیریت و ناکارآمدی برخی مدیران را با هر همه موفقیت‌هایی که در نظام جمهوری پیشی ایران به دست آمده است،را از عواملی که در وسعت فقر در کشور آفروده‌است،وی همچنین گفت که مضللات فرهنگی و آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد، طلاق، زندگی شدن سرپرست خانواده‌ها، حاشیه‌نشینی شهرها، ابتلا به بیماری‌های صعب‌العلاج، تصادف‌های جادامی و خشکسالی نیز بر شدت فقر و محرومیت آفروده است.

خواهند کرد ولی «خاتمی منتظره الشهاده» است. خاتمی کوچک‌ترین و کمترین شمامت و دعا کنید به صراط مستقیم همراه شما بماند و بیمی در این مسیر به خودش راه ندهد. وی تأکید کرد: ارزش دیگری که این روزها شاهد هستیم ایستادگی در مقابل امریکاست، اینکه مسئولی می‌گوید آنچه در عرصه نظامی نیازمند هستیم غیر از سلاح کشتار جمعی و بمب اتم برای کشور می‌سازیم و برد آن را هر چه بخریم افزایش می‌دهیم، این موضع، موضعی در دست راست و ما این موضع را از مسئولان می‌خواهیم.

مردم ضد ارزش‌ها را نقد کنند

خاتمی با تأکید بر اینکه امروز میدان، میدان فرهنگی است، گفت: مسئولان فرهنگی سرداران این جبهه هستند. آفرین به این موضع که مسئول فرهنگی گفت بی‌حرمنی به اسلام و منطق و نظام را در دانشگاه از حد تحمل نمی‌کنیم. امیدواریم همه مسئولان عرصه فرهنگی هم این‌چنین موضع داشته باشند. وی بیان داشت، گرایش مبارکی در جامعه به ساده زبسنی و مردمی بودن ایجاد شده است. روحانیت اختفارش بر خورد مردمی و با مردم بودن است. اختفار روحانیت این است که در منطقه زلزله زده وقتی می‌خواهند به امام جمع‌ش کلکس بدهند می‌گویند تا وقتی مردم در چادر هستند من در چادر زندگی می‌کنم. این منش روحانیت است.

پی‌بی‌اثر بودن برجام برند؟ آیا سانسور به این دلیل نبود که خود می‌دانستند دول خواننده مستقیماً این عدم سوخت رسانی به هواییمای مقامات ایران، آن هم از ترس تحریم‌های دولت امریکا را به برجام و همه شعارهای برطمطراق در مورد فتح الفتوح بودن برجام ربط می‌دهد؟

مهاجر انسی: بی‌بسی تانیا‌هو را با پراطووس باد می‌ند!

پی‌بی‌سی فارسی همواره ادعای آن را دارد که رسانه‌ی بی‌طرفی است. این بی‌طرفی البته بارها با دل‌وله آوردن مضادیکر رده‌شده است، اما جانب اینکه این بار عطا‌الله مهاجرانی، وزیر فرهنگ و ارشاد اصلاحات که سال‌ها با خروج از کشور در لندن ساکن شده، معترض بی‌بی‌سی شده است. مهاجرانی در تئویتی نوشته است که «چرا BBC جهانی که به بسیاری از زبان‌های معروف و مهم‌چور دنیا برنامه پخش می‌کند، به زبان عبری که زبان رسمی اسرائیل و زبان دینی یهودیان جهان است برنامه ندارد؟ چرا اسرائیل را مرنطقه حفاظت شده خبری قرار داده و تانیا‌هو را با پراطووس باد می‌زند؟» روشی که سال‌ها حمایت بی‌بی‌سی از جریان اصلاحات در ایران را با همین زست بی‌طرفی بی‌بی‌سی توجیه کرده‌اند و اگر بپذیرند بی‌بی‌سی بی‌طرف نیست، باید پاسخ دهند پس چرا مدافع اصلاح طلبان است از این رو تئویت وزیر و یک سابق اصلاح‌طلبان قبل توجه است.

نگاره‌ها خبر

سردار نقدی ز شد شبکه های نفوذ

نتیجه خوش بینی به بیگانه است

زمانی که خوش بینی به بیگانه توسط بعضی از مسئولان ترویج و افراد دو تابعیتی به کار گرفته شوند، نتیجه آن می‌شود شکل گیری و رشد شبکه های نفوذ.

سردار محمدرضا نقدی معاون فرهنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با مهر درباره شبکه نفوذ و راه مقابله با آن گفت: جایی که باید به بیگانگان اعتماد نداشته باشیم، به آنها اعتماد می‌کنیم و برعکس جایی که باید به بچه های حزب الهی و مذهبی اعتماد کنیم، آنها را کنار می‌گذاریم که نتیجه‌ای جز نفوذ ندارد. سردار نقدی با بیان اینکه افراد مذهبی به دلایل واهی از کار کنار گذاشته می‌شوند، تصریح کرد: بسیاری از جوانان هستند که امروز از کار و مسئولیت کنار گذاشته شدند در حالی که با توانایی هایی که دارند می‌توانند خدمات بسیار خوبی به جامعه و انقلاب ارائه کنند. از این افراد حزب الهی استفاده نمی‌شود و عوض افراد دو تابعیتی و کسانی را که دنبال لذت جویی های شخصی خود هستند در مناصب کلیدی به کار می‌گیرند و به همین دلیل راه برای جاسوسی و نفوذ باز می‌شود.معاون فرهنگی سپاه در پایان خاطر نشان کرد: تنها راه مقابله با نفوذ و جلوگیری از شکل گیری شبکه های نفوذ، اعتماد به جوانان انقلابی و حزب الهی است. زیرا آنها می‌توانند مسئولیت مدیریت کشور را به بهترین شکل برعهده بگیرند.

مشاور عالی فرمانده سپاه:

امروز خط مقدم مادر پای مدیترانه است

مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران محور مقاومت را ایران، سوریه، عراق، فلسطین و لبنان دانست و گفت: این محور به هیچ وجه اجازه نمی‌دهد که بقیه اصلاخ امریکا هم‌عصون عربستان نیز در منطقه خودی نشان دهد.

به گزارش فارس، سرتیپ پاسدار حسین دقیقی در یادواره شهدای ۳۷ شهید شهر ماماهان با بیان اینکه امروز انقلاب اسلامی از مرزهای ایران بیرون رفته است، تصریح کرد: امروز خط مقدم ما دیگر شلمچه نیست بلکه خط مقدم ما امروز دریای مدیترانه است؛ امروز ایران به شدت با چپبه کفر مخالف است و دشمنان این را تاب نمی‌آورند. وی با اشاره به اینکه سه سال تمام است که هواییمهای امریکایی مردم یمن را بمباران می‌کنند، گفت: این در حالی است که امپراتوری رسانه‌ای در دست قدرت‌های استکباری است، می‌خواهد آنها را تیره کند. مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران با تأکید بر اینکه مردم یمن انقلاب کرده و ظلم را نمی‌پذیرند، گفت: دیگر مردم یمن قیومت امریکا را نمی‌پذیرند و این را انقلاب دیگری از سخنانش بایان اینکه دشمنان به دنبال فشار به مردم برای دست کشیدن از انقلاب هستند، خاطر نشان کرد. این مسئله از سوی دشمن مکرر در طول تاریخ اسلام رخ داده اما هر بار شکست خورده است.

مشاور عالی فرمند سپاه پاسدارن با تأکید بر اینکه پایه و اساس وحدت باید بر محور ولایت فقیه باشد، یادآور شد: اگر ما راهمان را درست ادامه دهیم و تابع ولی فقیه باشیم، توطئه‌ها با وحدت سلسی به نفع ما تمام می‌شود، زیرا این مردم پای امام و آرمان‌های انقلاب و اسلام ایستاده‌اند. دقیقی با اشاره به اینکه امروز امریکایی‌ها هدفی هستند ایران عمل بی‌ثباتی است، گفت: این در حالی است که آنها قبلاً می‌گفتند، ایران لنگر ثبات منطقه است؛ زیرا ثبات از نظر آنها این است که نفت را الزان ببرند. وی با تأکید بر اینکه گزینۀ نظامی به هیچ وجه در دستور کار امریکا نیست، گفت: بونود گزینۀ نظامی در دستور کار امریکا نیز به علت صوری خانواده شهدا و پایبند بودن مردم ایران به آرمان‌های انقلاب اسلامی و نظام است. وی در ادامه با بیان اینکه امروز مشکل کشور ما اقتصادی است، اضافه کرد: بر این اساس راه حل آن اقتصاد مقاومتی است که جوانان باید استوین همت را بالا بزنند و کشور را از این گردونه نجات دهند. دقیقی محور مقاومت را ایران، سوریه، عراق، فلسطین و لبنان دانست و خاطر نشان کرد: این محور به هیچ وجه اجازه نمی‌دهد که بقیه اصلاخ امریکا در منطقه خودی نشان دهد که بر این اساس عربستان را جلوی می‌اندازد.

لایحه تفکیک وزارت Taxانه‌ها به صحن مجلس رسید

نمایندگان مجلس شورای اسلامی این هفته و پس از چند ماه است که جوانان باید استوین همت را بالا بزنند و کشور را از این گردونه نجات دهند. دقیقی محور مقاومت را ایران، سوریه، عراق، فلسطین و لبنان دانست و خاطر نشان کرد: این محور به هیچ وجه اجازه نمی‌دهد که بقیه اصلاخ امریکا در منطقه خودی نشان دهد که بر این اساس عربستان را جلوی می‌اندازد.

رئیس دادگستری تهران خبر داد

پرونده عامل شهادت مأموران امنیت

در دادگاه کیفری تهران

رئیس کل دادگستری کل استان تهران می‌گوید: پرونده محمد تلات، راننده اتوبوس وحشی به شعبه ۹ دادگاه کیفری شماره یک استان تهران از راجع شده است.

غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با فارس در خصوص رسیدگی به پرونده محمد تلات فردی که با یک اتوبوس، سه نفر از مأموران نیروی انتظامی را در حین پاسداری به شهادت رسانده بود، گفت: در ابتدای هفته‌ای که گذشت، پرونده این فرد به شعبه ۹ دادگاه کیفری شماره یک استان تهران ارجاع داده شد. وی افزود: قاضی کشوری رئیس شعبه ۹ مقدمات تعیین و کیل برای این متهم را انجام داده و وی کیل سنسخری برای محمد تلات در نظر گرفته شد.

اسماعیلی ادامه داد: وکیل تلات، مهلتی ۱۰ روزه دارد تا پرونده را مطالعه کرده و در صورتی که نسبت به پرونده اعتراضی داشته باشد، آن را به دادگاه اعلام کند.

رئیس کل دادگستری کل استان تهران خاطر نشان کرد: در اواخر هفته پیش، روز مهلت ۱۰ روزه وکیل تلات به پایان می‌رسد و اگر از سوی وکیل اعتراض موجهی به تحقیقات مقدماتی پرونده نداشته باشد، شعبه ۹ دادگاه کیفری وارد مرحله تعیین وقت می‌شود. وی تصریح کرد: پس از آن و با توجه به تعیین زمان برگزاری جلسه دادگاه، با رعایت تمام شرفیات قانونی و همچنین تمام الزامات قضایی جلسه در قانون، دادگاه تشکیل جلسه داده و پس از آن بسته به تعداد متهم برای در نظر نیاز برای رسیدگی به این پرونده، شعبه نهم دادگاه کیفری برای تلات حکم متناسب با عمل مجرمانه وی را صادر خواهد کرد.

اسماعیلی گفت: هر حکمی که از سوی دادگاه صادر شود از ناحیه اولیای دم شهدان، دادستان و متهم با وکیل وی قابل اعتراض است. وی خاطر نشان کرد: در پرونده پرونده محمد تلات همچون همه پرونده‌هایی که به دستگاه قضایی ارجاع می‌شود، مطابق مژ قانون عمل خواهد شد، اما این تشریفات قانونی بدون نوبت انجام خواهد گرفت.